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SUNUŞ 

 
          Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırlamak, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetmek; Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslararası sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının 
haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak; Öğrencilerin, ulusal ve evrensel kültür değerlerini 
tanımalarını, benimsemelerini, geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak; Kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, 
kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu insan 
olarak yetiştirmek; Kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve yaymalarına 
yardımcı olmak; Bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak;  Toplumun bir üyesi olarak kişisel 
sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel geçerliliği olmayan 
bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını kazandırmak; becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmelerini sağlamak; 
Kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, plânlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları ve yaratıcılıkları 
gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek; İlgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve 
kurumlara yöneltmek; Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve 
gerçekleştirmelerine yardımcı olmak;  Ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda 
bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek; Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve bunların sonuçlarının kendisini de 
etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini kazandırmak; Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi 
kullanma yöntem ve tekniklerini öğretmek; bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek; öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek 
öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; Kişisel ve toplumsal araç-
gereçleri, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için 
yola çıkmış bulunuyoruz. 

                                             Rüstem KURT 
                                                                                    Okul Müdürü  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
RÜSTEM KURT Okul MÜDÜRÜ RÜSTEM KURT Okul MÜDÜRÜ 

FADİME COŞGUNOĞLU Müdür YARDIMCISI FADİME COŞGUNOĞLU Müdür YARDIMCISI 

MURAT KARAMAN Okul Aile Bir.. Baş DENİZ ERDEM Öğretmen 

FAHRİ ÖZTÜRK Öğretmen AHMET ÇETİN Öğretmen 

GÖKMEN COŞGUNOĞLU  Yön Kur. Üyesi RAMAZAN KARAMAN Öğretmen 

    

 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  
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Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

                     
                            ESKİ OKUL BİNAMIZ                 2003-2019  OKUL BİNAMIZ               2019 YILI VE SONRASI OKUL BİNAMIZ 

 

Mahallemizde eğitim 1930’lu yıllarda cami mescidinde başlamıştır. O zamanlar eğitim-öğretim süresi 3 yıl idi. Eğitim öğretim tamamlayanlara  

diploma verilirdi.1934 yılında köylünün katkısıyla yeni bir okul binası yapılmıştır. Bu okulun taşını köylüler kağnılarla taşımışlardır. Kirecini ise el 

birliği ile kendileri yakmışlardır.1934 yılında yapılan ilkokul binasında çalışan köylülerin isimleri ve kaçar gün çalıştıkları, okulu yapan ustanın 

adı ve memleketi yazılı belge bugün hala okulumuzda saklanmaktadır. Bu belge eski yazı ile yazılmış ve bir şişenin içine konarak okul duvarının içine  

saklanmıştır. Daha sonra bu belge binanın yıkımı sırasında ele geçirilmiştir. Binanın ahşap olması sebebiyle ömrü fazla sürmemiştir. Bu bina 

1980’lerde çürük raporu verilerek yıkılmıştır. 1962ve 1982 yıllarında üçer derslikli betonarme  iki bina daha yapılmış olup 2003-2004 öğretim yılına 

kadar kullanılmıştır.1997-1998  öğretim yılından itibaren mecburi öğrenimin sekiz yıla çıkmasından sonra ortaokulla birleşerek ilköğretim okulu 

olarak üç ayrı  binada eğitim öğretim sürmüş olup, daha sonra 2002 yılında mahalle halkının ve devletimizin katkısıyla modern bir binada eğitim ve 

öğretime geçilmiştir. Okulumuz bugün ise11.04.2012 tarih ve 2861 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 30.03.2012 tarih ve 6287 Sayılı İlköğretim ve 
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Eğitim ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile yeniden Irgıllı İlkokulu adını almış ve ortaokul ile aynı binada eğitim ve öğretimi 

sürdürmektedir. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: DENİZLİ İlçesi: Çivril 

Adres:  Irgıllı Mah. 201 sok. no:11 Coğrafi Konum (link)  https://tinyurl.com/qpb3h4w 

Telefon Numarası:  2587325256 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 740432@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://irgilliilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 740432 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2003 Toplam Çalışan Sayısı 13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 69 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 74 Erkek 7 

Toplam 143 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 29 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri  

 

 

 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 6 2 8 

Branş Öğretmeni 1 0 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 2  2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 10 3 13 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  yok 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  yok 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane  yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  yok 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 24 İş Atölyesi  yok 

Öğretmenler Odası (m2) 24 Beceri Atölyesi  yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 490 Pansiyon  yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8000    

Okul Kapalı Alan (m2) 490    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 7510    

Kantin (m2) yok    

Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1.SINIFLAR 13 25 38     

2.SINIFLAR 13 16 29     

3.SINIFLAR 17 17 34     

4.SINIFLAR 25 16 41     

3 Hafif zihinsel 1 0 1     

        

 69 74 143     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı  

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1500 1500 

2017 1750 1750 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları:  

   Öğrenciler genel olarak okulumuzdan memnundurlar. Öğretmenlerin ve idarenin öğrencilerle iletişimini beğenmektedirler. 

Kendilerinin önemsendiklerini hissetmektedirler. Ve okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. Fakat okulun fiziki imkanlarını 
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pek yeterli bulmamaktadırlar. Okulda yapılan sosyal etkinlikleri ve okul bahçesinin temizliği konusunda da olumsuz görüş 

bildirmişlerdir. 

IRGILLI İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,65 92,58 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,70 93,80 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,34 66,80 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,54 91,69 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,76 95,20 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,92 78,40 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,62 92,40 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,40 88,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,68 93,60 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,68 76,80 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,96 80,00 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3,90 79,12 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,30 66,70 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,18                         84.2 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

  Öğretmenler alınan kararların ortak alındığını ve idare ile öğretmenler arasındaki ilişkilerden genel olarak memnun olduklarını 

okulumuzda yapılan çalışmaların toplum üzerinde olumlu etkiler bırakacağını belirtmişlerdir. Teknolojik donanım , velilerin 

ilgisizliği ve sosyal alanların azlığı ise en önemli olumsuzluklar olarak görülmüştür. 

IRGILLI İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,42 88,33 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,92 98,33 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,50 90.0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,58 91,67 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,17 83,33 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,92 58,33 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,83 76,67 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,50 90,00 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapmaktadır. 

4,58 91,67 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4,42 88,33 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını 
vs. çalışanlarla paylaşır. 

4,67 93,33 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

4.40 88. 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,25 85,00 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,32 86.30 
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Veli Anketi Sonuçları: 

  Velilerimiz öğretmenlerimizin ve idarenin öğrencilere yaklaşımından çok memnun olduklarını belirtmişlerdir. Ayrıca çocuklarını 

okula güvenle gönderdiklerini belirtmişlerdir. Okulda bir karar alınacakken kendilerinin de fikirlerine başvurulduğunu dile 

getirmişlerdir. Olumsuz olarak sosyal etkinliklerin azlığında  fiziki ortamların yetersizliğinden ve okul bahçesinin temiz 

olmadığından söz etmişlerdir. 

                                                                                             IRGILLI  İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI 

(2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,50 90.00 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,45 89,09 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,70 73.00 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3,89 77,82 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

4,35 86,91 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,40 87.28 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  4,35 86,91 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli 
olarak takip ediyorum. 

3,.40 68,00 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

4,67 93,45 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,55 70,91 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,55 90,91 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,78 75,64 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,27 65.64 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,06 81.196 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulda derslik başına düşen öğrenci sayısının az olması 

Çalışanlar Çalışan personele duyulan güven 

Veliler Velilerin yaş ortalamasının genç olması eğitimden uzak olmamaları 

Bina ve Yerleşke İhtiyaca cevap veren bir okul olması 

Donanım Her sınıfta bilgisayar olması 

Bütçe Kendi  kendine yeten bir bütçeye sahip(  kooperatifin olması) 

Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olma  

İletişim Süreçleri Öğretmenlerin ve okul yönetiminin sağlıklı iletişim kurma özelliğine sahip olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Taşımalı öğrencilerin okul devam sıkıntısı ve bu öğrencilerin okul başarısını düşürmesi. 

Çalışanlar  

Veliler Okul çevre ilişkisinin yetersizliği 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinde spor yapılabilecek düzeneğin yeterli olmaması 

Donanım Donatım malzemelerinin yetersizliği 

Bütçe İldeki çeşitli müsabakalara bütçe sıkıntısı yüzünden gidilememesi 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Taşımalı öğrencilerin velilerine ulaşılamaması onlarla sağlıklı iletişime girilememesi 

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

Fırsatlar 

Politik Okul Aile birliğinin etkin olarak çalışması 

Ekonomik Mahalleli hayırseverlerin yaptığı katkılar 

Sosyolojik Sivil toplum örgütlerinin sağladığı katkılar 

Teknolojik Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon 

Fikir” projesi kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata 

dönüştürülmesi. 

Ekolojik  
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Tehditler 

Politik Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek teknolojiye sahip 

kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz etkilerinin eğitim ve 

öğretime yansımaları 

Ekonomik  

Sosyolojik Velilerimizin çoğunda okuma alışkanlığının olmaması 

Teknolojik Teknolojik aletlerin öğrenciler tarafından bilinçsizce kullanılması 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik İlçe merkezine uzak olması nedeniyle ulaşımda zorlanma 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Teknolojik araçlar yetersiz ve eski 

2 İnternete girme konusunda sıkıntılar var internet ağı hızlı değil 

3 Erkek öğrenciler rol olarak babayı örnek alması ve babaların operatör olması bu mesleği cazip kılmaktadır. 
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4 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

5  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin kendilerine bir hedef oluşturamaması 

2 Kız çocuklarının erken yaşta evlenesi 

3 
Okulun bulunduğu yerleşim yerinde çocuklara  olumsuz örnek oluşturabilecek mekanların olması (kahvehane, internet 
kafe) 

4 Ders araç ve gereçleri 

5  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Yıl geçtikçe derslikler ihtiyacı karşılamaya yetmeyecek. 

2 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

3 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

4  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

    “Tüm öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendilerine güvenen bireyler olarak yetişmelerine ve 

hayatlarını sürdürmelerine fırsat tanımak ,onları gelecek yüzyıllarda gelişen gereksinimlerine yanıt verecek eğitim ve öğretim 

ortamı yaratmak için  VARIZ... 

 

VİZYONUMUZ  

Durağan değil kendini ve etrafını yenileyen , yenilerken kendi değerlerini de korumayı bilen bir nesil yetiştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Türk milli eğitimin genel amaç ve temel ilkeleri rehberliğinde; 

1) Türk Milletini mutlu kılma ve onu çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkarma azim ve kararlılığında çalışmak, 

2) Cumhuriyet ve demokratik değerlere bağlılık, 

3) İnsan haklarına saygılı olmak, 

4) Toplumsal sorumluluk bilincinde olmak, 

5) Katılımcı, hoşgörülü,  yapıcı olmak, 

6)Kendisi ve çevresi ile barışık olmak, 

7)Ulusal ve evrensel değerleri benimsemek ve bunları davranış haline getirmek 

8)Dünyadaki değişim ve gelişimi iyi algılayıp doğru yorumlayabilmek, 

9)Yetkinlik ,üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

10)Hayat boyu öğrenmeyi yaşam tarzı haline getirmek, 

11)Özgür düşünceli ve yüksek iletişim becerileriyle donanımlı olmak, 

12)Çevreyi ve doğayı korumak temel değerlerimizi oluşturmaktır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%90 %91 %91 %92 %92 %93 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%85 %87 %88 %89 %89 %90 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 %91 %92 %93 %94 %95 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%22 %19 %17 %15 %10 %8 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

      

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

      

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

15 20 25 28 30 35 

 

Eylemler* 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2020 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilecek.(Yetişkinlere okuma-yazma kursu vb.) 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2020 

1.1.6    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 30 33 35 35 

PG.1.1.b Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

2 3 4 4 5 5 

PG.1.1.c. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%35 %55 %60 %62 %65 %67 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak 

Müdür yardımcısı Nisan 2020 (Her Yıl) 

1.1.2 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak 

Tüm öğretmenler Mayıs 2020(her yıl) 

1.1.3 Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. Stratejik plan ekibi Her ay sonu 

1.1.4 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik plan ekibi 17 Haziran-28 Haziran 

1.1.5    
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 

0 1 
2 2 3 3 

PG.1.1.b 
Mesleki tanıtım gezileri 0 1 

2 2 3 4 

PG.1.1.c. 
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Eylemler 

* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer 
çalışmaları yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler 01/01/2020 
31/12/2003 

1.1.2 Mesleklerle ilgili seminer çalışmaları tanıtımlar yapmak Okul idaresi öğretmenler 
01/01/2020 
31/12/2003 

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

 

 

 

 

 

 



 

30 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzda katılımcı yönetim anlayışıyla birlikte, temizlik ve iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda 

çevresine örnek konumda olan bir kurum haline getirilecektir. 

 

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 
gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 

2 3 
3 4 5 5 

PG.3.2.b 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %35 %38 

%42 %55 %58 %63 

PG.3.3.c. Asil yönetici sayısının toplam yönetici 
sayısına oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.3.4.d Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 16 17 
19 20 20 20 

PG.3.5.  
  

    

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
 Yemekhanenin öğrenci, veli seminerleri için verimli hale 
getirilmesi 

Okul idaresi 
01/01/2020 

              31/12/2023 

1.1.2 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 
çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 
toplantılar düzenlemek. 

Stratejik planlama ekibi 
 
              Her ay sonu 

1.1.3 
Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık 
güncellenecek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2020 

              31/12/2023 

1.1.4    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 2000 2000 2000 2200 2200 10400 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1700 1700 1800 1800 8500 

TOPLAM 3500 3700 3700 4000 4000 18900 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 


